
Jardind’AsieLe

Cuisine traditionnelle
Specialités Asiatiques et Viet-Namiennes

15, rue Charles Plasse, 69190 Saint-Fons

04 37 54 92 79

Jardind’Asie
Le

Sur place, à emporter ou livraison, à partir de 20€
(Vénissieux, Saint-fons et Feyzin)

Chaque 
week-end, une

spécialité vous attend ...

PENSEZ à COMMANDER à l’AVANCE

NOuS ACCEPtONS :

Carte bancaire

Espèces, tickets restaurant/déjeuner

tous nos plats sont accompagnés 
de légumes frais et d’une viande 

certifiés AVS.

Si VOuS êtES AllERgiquE à CERtAiNS AliMENtS, 
DEMANDEZ-NOuS lA liStE DES PlAtS POuVANt CONtENiR DES AllERgèNES.

OuVERtuRE 
lE 10 NOVEMBRE 2017
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Jardind’Asie
Le

entrées / salades
Samoussa (4 pièces)
Nems poulets/crevettes (3 pièces)
Beignets crevette (4 pièces)
Salade thai
Raviolls frits (4 pièces)
Rouleaux de printemps (2 pèces)
Assortiment d’entrées 
(nem poulet/crevette/samoussa/ravioll)

plats au poulet
Poulet à la sauce saté
Poulet aux oignons
Poulet à l’ananas
Poulet au curry
Poulet à la ciboulette et gingembre
Poulet aux champignons noirs et pousses 
de bambou

plats aux crevettes
Crevettes au curry
Crevettes aux légumes
Crevettes aux champignons noirs et 
pousses de bambou
Crevettes à la sauce aigre douce et ananas
Crevettes Maison (plat épicé)

3.90
3.90
3.90
4.90
3.90
3.90

3.90

8.90
8.90
8.90
8.90
8.90

8.90

8.90
8.90

8.90

8.90

spécialités du chef
Pad thaï au choix (crevettes, boeuf, poulet) 
Riz loc läc
Bo Bûn
Riz Poulet mariné

nouilles
Nouilles Maison (crevettes, boeuf, poulet)
Nouilles au boeuf
Nouilles au poulet
Nouilles aux crevettes
Nouilles au soja

plats au boeuf
Boeuf au curry
Boeuf aux poivrons
Boeuf aux oignons
Boeuf à la sauce saté
Boeuf à la ciboulette et gingembre
Boeuf aux champignons noirs et pousses
de bambou

menu jardin d’asie 2
Entrée ou salade
+ Plat
+ Dessert
Au ChOiX

accompagnements
Riz Cantonais
Riz nature
Brochettes poulet thaï (3 pièces)
Sushi (9 pièces)

desserts
Perle de coco
Beignet aux fruits (pomme/banane)
Nougat dur
Boeuf à la sauce saté
litchi au sirop

boissons
Canettes (33cl) 
Café
thé
Eau (50cl)

9.90
8.90
8.90
7.90

11.90
8.90
8.90
8.90
5.90

8.90
8.90
8.90
8.90
8.90

8.90

13.90

5.90
    2
4.90
6.90

1.50
1.50
    2
1.50

2.90
2.90
2.90
2.90
2.90


